
 

Ansökan om utbetalning - lokalt ledd utveckling 

Slututbetalning
Du kan bara få stöd för godkända utgifter som uppstår efter att din ansökan om stöd kommit in till oss. Spara 
alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Du kan läsa mer om stödet och vilka 
utgifter du kan få stöd för på Jordbruksverkets webbplats, www.jordbruksverket.se/stod.

Övergripande

Ansökan du söker slututbetalning för

2016-3961-1 Ansökan om projektstöd - stöd för att öka allmänhetens medvetandegrad avseende Vättak med 
sin medeltida kyrka och rester från torp och gårdar 

Uppgifter om stödmottagare

Person eller Organisationsnummer 7696235790 
Namn Vättaksgårdens ekonomiska förening
Utdelningsadress Assmundskvarn Vättak
Postnummer 52292
Postort TIDAHOLM
c/o adress
Telefonnummer - inklusive riktnummer
Mobilnummer 0705370713
E-postadress christer@kvalitetsutvecklingcb.se

Kontaktpersoner

Om utbetalningen

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen, projektet eller etableringen?
Nej

Motivera ditt svar
Vi är en ekonomisk förening

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?
Svar: Nej 



OM UTBETALNINGEN

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?
Svar: Nej 

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?
Svar: Inte aktuellt 

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat skälen för direktupphandlingarna?
Svar: Inte aktuellt 

Har du köpt in varor eller tjänster av samma slag i din övriga verksamhet som du redovisar i din 
ansökan om utbetalning?
Svar: Nej 

Har du ansökt eller blivit beviljat undantag från kravet på betalningsbevis?
Svar: Nej 

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?
Svar: Ja 

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?
Svar: Nej 

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna 
ansökan?
Svar: Nej 

SLUTREDOVISNING

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.
Svar: 1. Framtagning av underlag och tryckning av Bygdebok - Vättak, vår hembygd (450 sidor)
2. Framtagning av illustrationer/kartor över bygdens 85 torp/gårdar med koordinatbeskrivning samt 
iordningsställande av samtliga platser där torp/gårdar har funnits.
3. Framtagning av hemsida för vår ek. förening
4. Framtagning av 2 filmer.
4a Guidning av vår 300 åriga k-märkta kyrka i Vättak av vår kyrkvärd Stig Lundberg (83 år).
4b Film om Gimmene. Grundaren av Bondeförbundet Carl Berglund ligger begravd vid Vättaks kyrka. Historien 
bakom Carl Berglund berättas av nuvarande ordförande i Gimmene AB Sverker Björling samt Centerpartiets 
vice ordf. Anders W.Jonsson.



5.Genomförande av en Hemvändardag i föreningens regi. med bl.a studiebesök vid Gimmene herrgård och i 
Vättaks kyrka. 

Varför ville ni genomföra projektet?
Svar: För att ta vara på den kunskap som finns bland ett antal äldre personer i föreningen och i bygden.
Få denna kunskap dokumenterad i olika former och göra detta känt för de som är intresserade av vår 
bygdehistoria.
En Hemvändardag gav många fina tillfällen att uppleva gamla kontakter med personer som inte är så ofta i vår 
bygd.
  

Var genomfördes projektet?
Svar: Projektet har genomförts helt inom vår ekonomiska förening i Vättak.

Vad har ni genomfört i projektet?
Svar: Vi har genomfört det som var planerat.
Se ovan beskrivning av projekt.
Viss omfördelning inom projektramen har gjorts under projektets gång.
Separat sammanställning finns för vilka förändringar som gjorts. (Daterad 20181012/cb)

Vilka har genomfört projektet?
Svar: Ett stort antal medlemmar i vår ekonomiska förening har lagt ner ett stort antal timmar i projektet.
Dessutom har vissa tjänster köpts.
Detta finns i inskickade ekonomiskt underlag.

Vilka mål har ni haft i projektet?
Svar: Målet har varit att få fram material i olika former (bygdebok, filmer, hemsida, fasta illustrationstavlor, 
hemvändardag) för att sprida kunskap om vår historiska bygd.

Vilka resultat har projektet skapat?
Svar: En ökad kunskap om vår bygd genom det som tagits fram i projektet.
I dag finns ett underlag som kan erhållas när frågor ställs kring vår bygd.
Vi har bättre förutsättningar att ta emot enskilda och/eller grupp för information eller guidning av vår bygd 
och kyrka 

Hur har ni förankrat projektet?
Svar: En stark förankring i föreningens styrelse och årsmöte.
Eftersom vi använder vår K-märkta kyrka vid guidningar finns förankring vid Tidaholms pastorat
Gimmene AB har godkänt, att vi använder Gimmene vid information kring Bondeförbundets startande

Beskriv projektets tänkta målgrupp.
Svar: Turister som är intresserade av bygdehistoria samt platsen för Bondeförbundets startande.
Vår bygdebok (450 sidor) har mycket att berätta för personer i olika generationer.
Vår hemsida visar vår förenings alla aktiviteter under året. Här finns bilder och referat från verksamheten.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?
Svar: Vår Bygdebok finns idag tillgänglig på ett antal museer och bibliotek. 

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?
Svar: Ja 

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?
Svar: Ja 

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.
Svar: Svenska kyrkan i Tidaholm 
Vuxenskolan
VästgötaBladet
Hela Sverige ska leva Skaraborg 

När bedömer ni att projektet ger full effekt?
Svar: Det har redan gett full effekt 



Hur har ni spridit projektets resultat?
Svar: Via press
Egen hemsida
Bygdeboken tillgänglig för försäljning

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?
Svar: Detta är en viktig grundplåt för vår förenings framtida arbete.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?
Svar: Vilka dolda kunskaper det finns hos många personer i en liten bygd som Vättak. Härligt att få detta på 
pränt.
En stark sammanhållning och en stor arbetsbörda inom vår förening att slutföra projektet.

Har något gått bättre än planerat?
Svar: Att få fram så mycket material till vår bok var mer än vad vi räknat med. Mycket positivt
Hemvändardagen blev en fullträff och mycket uppskattad av besökarna. (ca 200 besökare)

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?
Svar: Kan inte peka på några svårigheter. Med en bra arbetsfördelning inom förening fungerade projektet bra.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?
Svar: Kontakt kommer att tas med vissa resebyråer för att få till ett samarbete med besökare till vår 
hembygd.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?
Svar: En klar projektplan med aktiviteter som beskriver vad som ska göras, vem gör vad och när ska det vara 
klart.

Hade projektet genomförts även utan stöd?
Svar: Nej 

Motivera ditt svar.
Svar: En del av grundarbetet med faktainsamling till Bygdeboken har samlats in under många år. Hade vi ej 
fått stöd för boken hade det blivit en annan form av utgivning (mycket enklare form)

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?
Svar: I liten grad 

Motivera ditt svar.
Svar: Det kommer att finnas stora möjligheter, att använda framtaget material för framtida besökare i olika 
former i vår bygd.

Efter något år kommer vi säkert, att se nya/ytterligare möjligheter för utveckling utifrån vad vi gjort i detta 
projektet. 

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera. 
Svar: Ökad kompetens eller lärande,Nya samarbeten eller nätverk,Utvecklingen av den lokala landsbygden 

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?
Svar: Ja 

Beskriv det ideella arbetet.
Svar: 1. Allt arbete med insamling av material till Bygdeboken
2. Arbete med att ta fram och redigera 2 filmer
3. Praktiskt arbete med röjning av 85 platser för gamla torp/gårdar
4. Guidning och praktiskt arbete i samband med hemvändardagen. 



Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?
Svar: 141460 

Beskriv de övriga ideella resurserna.
Svar: Ej aktuellt

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?
Svar: 0 

Resultat för sysselsättning och nya företag

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet 
skapat för kvinnor?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: Ej aktuellt eftersom vi är en ekonomisk förening med endast ideella arbetsinsatser

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet 
skapat för män?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: Ej aktuellt eftersom vi är en ekonomisk förening med endast ideella arbetsinsatser

Hur många nya företag har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: Ej aktuellt eftersom vi är en ekonomisk förening med endast ideella arbetsinsatser

Resultat och uppföljning för EU-gemensamma indikatorer

Hur många invånare får genom projektet tillgång till förbättrad service eller infrastruktur?
Svar: 100 

Motivera ditt svar.
Svar: Genom kartor och gps kan många få tillgång till samtliga torp

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Hur många nya produkter har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: Ej aktuellt med framtagning av produkter för försäljning 

Hur många nya tjänster har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: Ej aktuellt eftersom vi är en ekonomisk förening med endast ideella arbetsinsatser

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?



Svar: 15 

Motivera ditt svar.
Svar: Upprustning/iordningsställande av platser för gamla torp/gårdar

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej relevant

Hur många nya tekniker har projektet infört?
Svar: 1 

Motivera ditt svar.
Svar: Bokningsmöjlighet vid hemsida

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?
Svar: 1 

Motivera ditt svar.
Svar: Vättaks historia finns tillgänglig genom bok, affischer och egen hemsida.

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?
Svar: 2 

Motivera ditt svar.
Svar: Museer och bibliotek
Hela Sverige ska leva

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?
Svar: 1 

Motivera ditt svar.
Svar: Föreningens hemsida

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?
Svar: 250 

Motivera ditt svar.
Svar: Deltar i föreningens verksamhet och är ej medlemmar i föreningen.
Mätningen gäller juli - oktober 2018

Hur många av nya besökare är turister?
Svar: 100 

Motivera ditt svar.
Svar: Mätning gäller juli - oktober 2018

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?
Svar: 40 

Motivera ditt svar.
Svar: I samband med Hemvändardagen den 20180708

Publicering av projektet

Ange för- och efternamn
Svar: Christer Berg 



Ange telefonnummer
Svar: 070-5370713 

Ange e-postadress
Svar: christer@kvalitetsutvecklingcb.se 

Utgifter
Nr Underlagnr Fakturanr Fakturadatum Betaldatum Utgiftstyp Leverantör Beskrivning Belopp (kr) **

1 97 10545 2018-07-10 2018-08-06 Övriga utgifter
JON 
Screenreklam

Skylt, 
fotaffischer, karta

9625.00

2 101-102 18-10486 2018-06-26 2018-08-10 Investeringar Tidareklam
Bokproduktion 
inkl kreditfaktura

76850.00

4 95 95 2018-07-25 2018-07-25 Övriga utgifter Eje Holm
Material i 
samband med 
filmning

2000.00

5 82 30136994 2018-09-28 2018-10-13 Övriga utgifter
Tidaholms 
Kommun

Tälthyra 3000.00

6 98 3172 2018-07-10 2018-08-06
Indirekta 
kostnader

Tidaholms 
Alltjänst

Uppsättning och 
nedtagning av 
tält

5400.00

7 96 131 2018-07-17 2018-08-06 Övriga utgifter Nohrbergs
Tårtor till firande 
av Vättaks kyrka

5475.00

8 77-81 kvitto 2018-07-01 Övriga utgifter

ÖB,Netto,Ica 
Maxi,Ica 
Kvantum, 
Tidaholms 
bokhandel

div. 
förnödenheter till 
Hemvändardagen

2789.00

** Inklusive moms 

Summa utgifter inklusive moms: 105139.00 kr

Dina redovisade utgifter har betaldatum mellan 2018-07-01 och 2018-10-13

Finansiering

Bilagor

194812052654


